
1 

 

ZP.271.6.2024.                                       Część III SWZ 

 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla poszczególnych części obejmuje:  

 

I CZĘŚĆ: 

 

Szkoła Podstawowa w Dłużynie, ul. Szkolna 1 , 64-140 Włoszakowice, tel. 65 5370-058. 

 

1) Minimalna ilość autobusów/busów do obsługi: 1 autobus + 1 autobus rezerwowy. 

2) Liczba uczniów dowożonych do szkoły  w roku szkolnym 2024/2025 – 87 uczniów, 

3) Maksymalna ilość dzieci na jeden kurs:        

− kierunek Grotniki, Skarżyń, Charbielin, Dłużyna – 62 + 1 opiekun,  

4) Liczba dni nauki szkolnej: 

 w roku szkolnym 2024/2025: 186 dni, w tym: 

− w 2024 r. – 78 dni, 

− w 2025 r. – 108 dni, 

5) Szacunkowy łączny przebieg dzienny (w km): 40 km.  

6) Szacunkowa ilość kilometrów w czasie trwania umowy: 7 440 km w roku szkolnym 

2024/2025 (dodatkowo kursy w trakcie dni wolnych od nauki szkolnej do oddziału 

przedszkolnego). 

7) Trasy przejazdów autobusów będą odbywały się po drogach: asfaltowych.   

8) Liczba miejsc siedzących w autobusie realizującym usługę przewozu na tej trasie musi 

wynosić przynajmniej 63, 

9) Trasy przejazdów: zgodnie z proponowanym poniższym schematem miejscowości, 

przystanków z godzinami dowozów / odwozów: 

 

Trasa przejazdów autobusów szkolnych – dowozy ranne 

 

Miejscowość Przystanek Godzina 

przyjazdu 

Godzina 

odjazdu 

Dowożeni 

Klasa 

Grotniki 
sala wiejska,  

przystanek autobusowy 

7.15 

7.19 

7.17 

7.20 

kl. VII-VIII  

i pozostali 

uczniowie 

korzystający 

ze świetlicy 

szkolnej 



2 

 

Skarżyń sala wiejska 7.28 7.30 Oddział 

przedszkolny, 

kl. I-VIII 

 
Charbielin przystanek autobusowy 7.38 7.40 

Dłużyna zatoczka autobusowa przy szkole 7.45 7.47 -------------- 

Grotniki 
sala wiejska 

przystanek autobusowy 

8.00 

8.04 

8.02 

8.05 

Oddział 

przedszkolny , 

kl. I-VI 



3 

 

Trasa przejazdów autobusów szkolnych – odwozy 

 

Miejscowość Przystanek Godzina 

przyjazdu 

Godzina 

odjazdu 

Dowożeni 

od poniedziałku do czwartku 

Dłużyna zatoczka autobusowa przy szkole 13.45 13.47 
 

Oddział 

przedszkolny, 

kl. I-VI 

 

 

Grotniki 
przystanek autobusowy,  

sala wiejska 

13.58 

14.02 

14.00 

14.04 

Dłużyna zatoczka autobusowa przy szkole 14.10 14.12 

Charbielin przystanek autobusowy 14.20 14.22 

Skarżyń sala wiejska 14.30 14.32 

Dłużyna zatoczka autobusowa przy szkole 14.40 14.42 Oddział 

przedszkolny 

kl. VI-VIII 

 

Skarżyń sala wiejska 14.50 14.52 

Grotniki 
przystanek autobusowy,  

sala wiejska 

15.05 

15.09 

15.07 

15.11 

piątek 

Dłużyna zatoczka autobusowa przy szkole 12.50 12.52 
 

 

Oddział 

przedszkolny, 

kl. I-VI 

 

 

Grotniki 
przystanek autobusowy, 

sala wiejska 

13.03 

13.07 

13.05 

13.09 

Dłużyna zatoczka autobusowa przy szkole 13.15 13.17 

Charbielin przystanek autobusowy 13.22 13.25 

Skarżyń sala wiejska 13.32 13.40 

    

Dłużyna zatoczka autobusowa przy szkole 14.40 14.42 

Oddział 

przedszkolny ,  

kl. VII-VIII 

Skarżyń sala wiejska 14.50 14.52 

Grotniki przystanek autobusowy, 15.05 15.07 

 sala wiejska 15.09 15.11 

 

 

 

 

 



4 

 

Zespół Szkół Ogólnokształcących we Włoszakowicach, ul. Karola Kurpińskiego 30, 64-140 

Włoszakowice, tel. 65 5370-017 oraz Przedszkole nr 2 Włoszakowice, ul. Karola 

Kurpińskiego 27, 64-140 Włoszakowice tel. 65 5252-989. 

 

1) Minimalna ilość autobusów/busów do obsługi: 1 autobus + 1 autobus rezerwowy. 

2) Liczba uczniów dowożonych do szkoły: 32 uczniów (Zespół Szkół Ogólnokształcących 

we Włoszakowicach ) + 25 uczniów (Przedszkole nr 2 Włoszakowice). 

3) Maksymalna ilość dzieci na jeden kurs:  57 + 1 opiekun. 

4) Liczba dni nauki szkolnej: 

 w roku szkolnym 2024/2025 : 186 dni, w tym: 

− w 2024 r. – 78 dni, 

− w 2025 r. – 108 dni, 

5) Szacunkowy łączny przebieg dzienny (w km): 70 km. 

6) Szacunkowa ilość kilometrów w czasie trwania umowy: 13 020 km w roku szkolnym 

2024/2025, 

7) Trasy przejazdów autobusów będą odbywały się po drogach: asfaltowych,  

8) Liczba miejsc siedzących w autobusie realizującym usługę przewozu na tej trasie musi 

wynosić przynajmniej 58, 

9) Trasy przejazdów: zgodnie z proponowanym poniższym schematem miejscowości, 

przystanków z godzinami dowozów / odwozów: 

 

Trasa przejazdów autobusów szkolnych – dowozy ranne 

 

Miejscowość Przystanek Godzina 

przyjazdu 

Godzina 

odjazdu 

Dowożeni 

Klasa 

Boszkowo-

wieś 
Boszkowo-wieś 7.09 7.10 kl. 4, kl.1 

Boszkowo-

letnisko 
Boszkowo 1-hotel Sułkowski 7.14 7.15 kl. 3, kl. 1 

Dominice Dominice 1-przy plaży 7.19 7.20 kl.6 

Dominice Dominice 2-rzeźba rybaka 7.24 7.25 

kl.1, kl.2, kl.3c 

kl. 4, kl. II LO 

 

Boszkowo-

letnisko 

Boszkowo 2-letnisko (wjazd do 

kaplicy leśnej) 
  kl.4, kl.6 

Ujazdowo Ujazdowo-wieś 7.29 7.30 
kl. 3, 4,5, 6,8 

 

Ujazdowo Ujazdowo-krzyżówka 7.34 7.35  kl. 2, 3, 5, 6, 8 



5 

 

 kl. IILO 

 

 

 

Trasa przejazdów autobusów szkolnych – odwozy popołudniowe 

 

Miejscowość Przystanek Godzina 

przyjazdu 

Godzina 

odjazdu 

Dowożeni 

Włoszakowice Parking przy hali 12.35 12.40 

Najczęściej 

dzieci z klas I-

III, 

Włoszakowice Przystanek obok Kościoła 12.45 12.50 przedszkole 

Włoszakowice Parking przy hali 14.30 14.40 
Według 

potrzeb 

Włoszakowice Parking przy hali 15.20 15.25 
Według 

potrzeb 

 

 

II CZĘŚĆ: 

 

Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Jezierzycach Kościelnych ul. Szkolna 25, 

Jezierzyce Kościelne, 64-117 Krzycko Małe, tel. 65 5331-457  

 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Krzycku Wielkim ul. Szkolna 6, Krzycko 

Wielkie, 64-117 Krzycko Małe, tel. 65 5331-516 

 

1) Minimalna ilość autobusów/busów do obsługi: 1 autobus + 1 autobus rezerwowy.  

2) Liczba uczniów dowożonych do szkoły w roku szkolnym 2024/2025 – 77 uczniów SP 

Jezierzyce Kościelne oraz 83 uczniów SP Krzycko Wielkie, 

3) Maksymalna ilość dzieci na jeden kurs: 62 + 1 opiekun. 

4) Liczba dni nauki szkolnej: 

 w roku szkolnym 2024/2025 : 186 dni, w tym: 

− w 2024 r. – 78 dni, 

− w 2025 r. – 108 dni, 

   Szacunkowy łączny przebieg dzienny (w km): 160 km. 

5) Szacunkowa ilość kilometrów w czasie trwania umowy: 29 760 km w roku szkolnym 

2024/2025, 

6) Trasy przejazdów autobusów będą odbywały się po drogach: asfaltowych.  



6 

 

7)  Liczba miejsc siedzących w autobusie realizującym usługę przewozu na tej trasie 

musi wynosić przynajmniej 63,  

8) Trasy przejazdów: zgodnie z proponowanym poniższym schematem miejscowości, 

przystanków z godzinami dowozów / odwozów: 

 

Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki w Jezierzycach Kościelnych 

 

Trasa przejazdów autobusów szkolnych – dowozy ranne 

Miejscowość Przystanek 
Godzina 

przyjazdu 
Godzina 
odjazdu 

Dowożeni      
Klasa 

Gołanice 
Jezierzyce 
Kościelne 

755 800 

Przedszkole 
Kl. 1 – 3 
Kl. 4 – 8 

Zbarzewo 
Jezierzyce 
Kościelne 

810 815 

Przedszkole 
Kl. 1 – 3 
Kl. 4 – 8 

 

Trasa przejazdów autobusów szkolnych – odwozy popołudniowe 

Miejscowość Przystanek 
Godzina 

przyjazdu 
Godzina 
odjazdu 

Dowożeni      
Klasa 

Jezierzyce 
Kościelne 

Zbarzewo 
1200 1205  

Gołanice 

Jezierzyce 
Kościelne 

Zbarzewo 
1320 1325 Przedszkole 

Gołanice 

Jezierzyce 
Kościelne 

Zbarzewo 
1400 1405  

Gołanice 

Jezierzyce 
Kościelne 

Zbarzewo 
1450 1455  

Gołanice 

Jezierzyce 
Kościelne 

Zbarzewo 
1510 1555 Kl. 7 - 8 

Gołanice 

 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Krzycku Wielkim 

 



7 

 

Trasa przejazdów autobusów szkolnych – dowozy ranne 

 

Miejscowość Przystanek Godzina 

przyjazdu 

Godzina 

odjazdu 

Dowożeni 

Klasa 

Krzycko Małe I Koła krzyża 6:55 6:56 I-VIII, p-le 

 kościół 7:00 7:01 I-VIII 

 Krzycko Wielkie - szkoła 7:09 7:10 I-VIII 

 Boguszyn I 7:15 7:16 I-VIII, p-le 

 Boguszyn II 7:20 7:21 I-VIII 

 Krzycko Wielkie szkoła 7:30 7:31 I-VIII 

 Sądzia I 7:35 7:36 I-VIII, p-le 

 Sądzia II 7:40 7:37 I-VIII 

Krzycko 

Wielkie 
Krzycko Wielkie – szkoła 7:45  I-VIII 

 

 

Trasa przejazdów autobusów szkolnych – odwozy popołudniowe 

 

Miejscowość Przystanek Godzina 

przyjazdu 

Godzina 

odjazdu 

Dowożeni  

Krzycko 

Wielkie 
Krzycko Wielkie - szkoła 12:50 12:52 I-VIII, p-le 

 

 Boguszyn I 12:57 12:58 I-VIII, p-le  

 Boguszyn II 13:02 13:03 I-VIII, p-le  

 Sądzia II 13:12 13:13 I-VIII  

 Sądzia I 13:18 13:19 I-VIII  

 Krzycko Wielkie – szkoła 13:24 13:25 I-VIII  

 Krzycko Małe II 13:30 13:31 I-VIII  

 Krzycko Małe I 13:35 13:36 I-VIII  

Krzycko 

Wielkie 
Krzycko Wielkie - szkoła 14:30 14:32 I-VIII 

 



8 

 

 Boguszyn I 14:37 14:38 I-VIII  

 Boguszyn II 14:43 14:44 I-VIII  

 Sądzia II 14:54 14:55 I-VIII  

 Krzycko Małe II 15:00 15:01 I-VIII  

 Krzycko Małe I 15:05 15:10 I-VIII  

 

 

III CZĘŚĆ ZAMÓWIENIA 

 

Zespół Szkół Specjalnych im. J. Korczaka w Lesznie Al. Jana Pawła II 10, 64-100 Leszno  

oraz Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy im. F. Ratajczaka w Rydzynie, Plac 

Zamkowy 2, 64-130 Rydzyna.  

 

1) Minimalna ilość autobusów/busów do obsługi: 1 autobus + 1 rezerwowy, 

2) Liczba uczniów dowożonych do szkoły: 18 uprawnionych uczniów  

+ 1 opiekun ( liczba uczniów uprawnionych do dowożenia może ulec zmianie w 

trakcie roku szkolnego).  

3) Maksymalna ilość dzieci na jeden kurs (wraz z opiekunem): 19. 

4) Okres świadczenia usługi przewozowej: od dnia 01.09.2024 r. do dnia 27.06.2025r. 

Liczba dni nauki szkolnej: 

 w roku szkolnym 2024/2025 : 186 dni, w tym: 

− w 2024 r. – 78 dni, 

− w 2025 r. – 108 dni, 

5) Szacunkowy łączny przebieg dzienny (w km): 230 km. 

6) Szacunkowa ilość kilometrów w czasie trwania umowy: 42 780 km. 

7) Trasy przejazdów autobusów będą odbywały się po drogach: asfaltowych. 

8) Liczba miejsc siedzących w autobusie realizującym usługę przewozu na tej trasie musi 

wynosić przynajmniej 19, 

9) Trasy przejazdów: zgodnie z proponowanym poniższym schematem miejscowości, 

przystanków z godzinami dowozów / odwozów: 

 

 

PONIEDZIAŁEK rano 
 
05.20 Krzycko Małe  
05.24 Krzycko Wielkie 
05.31 Bukówiec Górny 
05.39 Dłużyna 
05.54 Jezierzyce Kościelne 



9 

 

05.58 Gołanice  
06.07 Święciechowa   
06.10 Święciechowa rynek   
06.17 Lasocice Ogrody I 
06.19 Lasocice Ogrody II 
06.24 Lasocice 
 
WTOREK-PIĄTEK  rano 
 
05.22 Święciechowa  
05.30 Krzycko Małe  
05.39 Bukówiec Górny 
05.47 Dłużyna 
06.00 Jezierzyce Kościelne 
06.15 Lasocice Ogrody I 
06.17 Lasocice Ogrody II 
06.22 Lasocice 
06.40 Rydzyna – Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy im. F. Ratajczaka w Rydzynie 
07.00-07.05 Leszno – Zespół Szkół Specjalnych im. J. Korczaka w Lesznie 
 
 

UWAGA: Przewidywana godzina wyjazdu ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie może różnić się każdego dnia tygodnia w 

zależności od planu lekcji uczniów uczęszczających/dowożonych do szkoły.  

 

W związku z powyższym godziny powrotu/wyjazdu ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego im. F. Ratajczaka w Rydzynie mogą wahać się od godz. 13:00 do godz. 

16:00. 

 

 


